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1800’lü yılların sonunda Selanik’te yaşayan ileri görüşlü Türk aileleri, çocuklarını eğitecek, onlara gelişme ve yetiştirme olanağı sağlayacak bir Türk okulu arayışı 
içindeydiler. Mısır’dan Selanik kentine göç etmiş Osmanlı Türklerinden Zeki Efendi, hep böylesi bir okul açmayı düşledi. Ancak Selanik’teki ilk Türk okulunu açmayı 
başaran kişi Şemsi Efendi oldu. Işık Okullarının öncüsü Feyz-i Sıbyan ise 14 Aralık 1885 tarihinde Selanik’te Mümeyyiz Tevfik Efendi tarafından açıldı. Okulunu maddi 
güçlükler nedeniyle kapatmak zorunda kalan Mustafa Kemal’in öğretmeni Şemsi Efendi de Feyz-i Sıbyan’a katıldı. Böylelikle Türk çocuklarını IŞIK ile aydınlatma 
geleneği başlamış oldu. Balkan Savaşı nedeniyle önce Koska’da bir binaya, sonra da Teşvikiye’ye taşınan okul, en zorlu dönemlerde üstlendiği misyondan ödün 
vermeden, her türlü çaba ve özveriyi sergileyip ülkenin eğitim ve öğretimine katkıda bulunarak her geçen gün büyüdü. Osmanlı İmparatorluğu dönemindeki vakıfların 
Cumhuriyet Dönemi’ne taşınmasında önemli bir yeri olan ve Türkiye’deki en eski vakıflardan olan okul, 17 Aralık 1934 tarihinde Büyük Ata’mızın onayıyla kuruluşunun 
49. yıl dönümünde IŞIK adını aldı. Işık Anaokulundan başlayarak Işık Üniversitesine kadar her düzeyde eğitim öğretim kurumu kurarak ulusal eğitime katkıda 
bulunmayı amaç edinmiş bu yüzyıllık çınar, Nişantaşı Kampüsü’nün yanı sıra 1985 yılında Ayazağa Kampüsü’nde FMV Ayazağa Işık İlkokulu’nu, 1988 yılında FMV 
Ayazağa Işık Ortaokulu ve Lisesi’ni, 2017 yılında da FMV Ayazağa Işık Fen Lisesi’ni ulusal eğitimimize kazandırdı. 

Eğitim öncüsü Vakıf, 2000 yılında Erenköy Işık İlkokul ve Ortaokulu’nu açarak yüzyıllık deneyimini Anadolu yakasına taşıma yolunda ilk adımı attı. Erenköy Kampüsü’nde 
şu an anaokulu, ilkokul, ortaokul, lise ve fen lisesi eğitimini sürdürmektedir. 2013 yılında Ispartakule Kampüsü’nde FMV Ispartakule Işık İlkokulu’nu ve Ortaokulu’nu, 
2016 yılında FMV Ispartakule Işık Lisesi’ni, 2017 yılında da FMV Ispartakule Işık Fen Lisesi’ni öğrencileriyle buluşturdu.





Ayazağa Kampüsü, Işık Okullarının en büyük kampüsü olma özelliğini taşımaktadır. 36.000 m²si açık alan olmak üzere toplam 45.000 m²lik alan üzerine kurulmuştur. 
Feyziye Mektepleri Vakfının 100. Kuruluş Yıl Dönümü olan 1985 yılında eğitime başlayan kampüste, Ayazağa Işık Anaokulu, Ayazağa Işık İlkokul ve Ortaokulu, 
Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi ve Işık Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi faaliyetlerini sürdürmektedir. Olimpik ölçülerde kapalı yüzme havuzu, açık kapalı spor 
alanları, kütüphanesi, laboratuvarları, elektronik dersliği (multimedya), botanik serası, içinde canlı hayvanların bulunduğu Doğa Parkı ile mezunları ve tüm çalışanları 
bir araya getiren 1885 Işık Ev Sosyal Tesisi bulunmaktadır. Ayazağa Işık Okulları tarafından 2008 yılında CIS (Uluslararası Okullar Birliği-Council of International 
Schools) çerçevesinde yürütülen akreditasyon çalışmaları başarıyla tamamlanmış ve akredite edilmiştir. 
 
Çağdaş eğitim misyonumuzun bir gereği olarak dünyanın çeşitli yerlerinde bulunan okulların belirli kalitede eğitim verdiğinin yetkili ve saygın bir kuruluş tarafından 
onaylanmasını içeren akreditasyon yani uluslararası denklik konusu okullarımız için büyük önem taşımaktadır.

Ayazağa Işık Lisesi ayrıca 2014-2015 Eğitim-Öğretim Yılı’ndan itibaren öğrencilerine IB Uluslararası Bakalorya Diploma Programı (IB-International Baccalaureta 
Diploma Programme) uygulamaya başlamıştır. İddialı ve dünya çapında prestijli bir akademik program olan IB Diploma Programı, öğrencileri yurt içi ve yurt dışındaki 
üniversitelere hazırlamanın ve üniversite kabullerinde öne çıkarmanın yanı sıra benzersiz müfredatıyla tüm dünyada araştırmacı, duyarlı, küresel bilince sahip, 
kültürler arası anlayışa katkıda bulunacak gençler yetiştirmeyi hedeflemektedir.

Ayazağa Kampüsü





Ayazaga Işık Anaokulu



Tema Vakfı Çalışması Drama EtkinliğiOkuma Yazmaya Hazırlık Etkinliği

Ayazaga Işık Anaokulu

Bitkilerin Bölümlerini ÖğreniyoruzMontessori Etkinliği
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Kodlama Etkinliği

Cumhuriyet Yürüyüşü Farklı Kültürleri TanıyoruzYaşadığımız Yeri Öğreniyoruz

Deney Etkinliği



İngilizce Etkinliği

Saatler Etkinliği Vivaldi Günü Etkinliği

Demokrasi Oyunu

Şeftali Fidanı Dikiyoruz

Ayazaga Işık Anaokulu
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Yeni Yıl EtkinliğiCadılar Bayramı Etkinliği

Botanik Bahçesi Ziyareti

Yoga Etkinliği

Bahçede Oyun Zamanı



Ayazaga Işık Ilkögretim Okulu
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10 Kasım Atatürk’ü Anma Günü’nde öğrencilerimiz, öğretmenlerimiz ve velilerimizden oluşan koromuz, Ata’mıza olan özlemimizi dile getirdi.  

Cumhuriyetimizin 93. yılını tüm öğrencilerimizle birlikte kutladık.

Anti-Bullying Week 2016’da öğrencilerimiz akran 
zorbalığına “Hayır!” dediler.

24 Kasım Öğretmenler Günü’nde 8. sınıf öğrencilerimiz ve 
öğretmenlerimizden oluşan takımlar sahada buluştu.



Ayazaga Işık Ilkögretim Okulu

19 Ocak 2017 İstanbul ve Türkiye’de yapılan yarışmalarda ilk üç dereceyi elde eden sporcu öğrencilerimiz ödüllendirildi.

8. Sınıf Yıldız Erkek Basketbol Takımımız İstanbul Üçüncüsü oldu.
21-27 Ocak 2017 tarihlerinde Türkiye Küçükler Satranç Şampiyonası 
8 Yaş Kategorisi’nde öğrencilerimizden Doruk Emir Türkiye İkincisi 
olarak Türkiye Satranç Milli Takım’ına girmeye hak kazandı.

Branş Tanıtım Konserimiz
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4. Sınıflar ile Beykoz Cam Ocağı Vakfı Gezisi
E-Twinning Projesi “Soyez Mes Amis - Arkadaşım Ol“ 5. sınıflar 
ile Romanya’daki akranları arasında gerçekleştirildi.

Şubat 2017 FLL Robotic Turnuvası 6 ve 7. sınıflardan oluşan 
ortaokul takımımız İstanbul çapında “En İyi Mekanik Tasarım 
Ödülü”nü aldı.

1. sınıftan 8. sınıfa kadar tüm öğrencilerimizle, FMV’nin “131. Kuruluş Yıl Dönümü” kapsamında çeşitli çalışmalar yapıldı.



4. Sınıflar ile “Galette des Rois” Etkinliği

4. Sınıflar ile “Yeni Yıl” şarkıları söyledik.

6, 7 ve 8. sınıf öğrencilerimiz Uluslararası Math League 
Yarışması’na katıldı.

14 Şubat 2017 Dünya Kitap Değiş Tokuş Günü’nde 
öğrencilerimiz birbirleriyle kitaplarını paylaştı.

Ayazaga Işık Ilkögretim Okulu

15-18 Ocak 2017 Kayak & Snow Board Kampı 
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Öğrencilerimiz NASA sertifikalı Amerika Gezisi’nde
Kennedy Space Center’ı ziyaret ederek “Astronot Eğitimi” aldılar.

09-11 Kasım 2016 tarihleri arasında 5. sınıf öğrencilerimizle Ata’mızın 
doğduğu toprakları ve Selanik’teki evini ziyaret ettik.

3. sınıf öğrencilerimiz kütüphane öğretmenimizle “Soğuktan 
Korkmayan Tek Kuş” adlı kitabı drama çalışmalarıyla okudular ve “Dört 
Mevsim Oteli” adlı kitabı görselleştirdiler.

3. sınıf öğrencilerimiz, İstanbul Teknik Üniversitesi Bilim Merkezi’nden 
gelen eğitmenler eşliğinde ilk robotlarını tasarladılar. 25 Şubat 2017’de İstanbul İli Ortaokullar Arası 4. Sosyal Bilimler Proje Yarışması okulumuzda gerçekleşti.



Türkiye çapında Monami Pastel Boyaları’nın düzenlemiş olduğu ‘Çocuk ve Çevre’ konulu resim yarışmasında 26 öğrencimizin 
çalışması ödül aldı.

6. sınıflarımız “Vahşi Hayvanları Koruma Günü”nde 86 vahşi 
hayvanı evlat edindi.

2. sınıflar koromuz ‘’Yeni Yıl’’ şarkıları ile hem arkadaşlarına 
hem de velilerine konser verdiler.

Lions Kulüplerinin düzenlemiş olduğu “Barış” konulu 
yarışmada 7. sınıf öğrencimiz Adil Kaan Çatkıç ödül aldı.

FMV Işık Okulları arasında düzenlenen Işıklı Renkler 
Resim Yarışması’nda Ayazağa Işık İlköğretim Kurumu 
öğrencilerimiz toplam 13 ödül aldı.

Ayazaga Işık Ilkögretim Okulu
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8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü “4 Kadın 40 Fotoğraf” Adlı Sergimiz

Çocuklara armağan edilen tek bayramı, 23 Nisan’ı coşkuyla kutladık.

12. Bilim Kültür Sanat Spor Şenliğimiz

14 Şubat Dünya Kitap Değişim Günü etkinliklerinde toplanan 
kitaplar ve kalem kutuları Şanlıurfa Ahmet Hamdi Akseki İlkokulu’na 
ulaştırıldı.



Ayazaga Işık Ilkögretim Okulu

Akıl Oyunları Yarışması’nda Akıl Oyunları Kulübü 
öğrencilerimizden Can Jak Altaras 7. sınıflar kategorisinde 
ikinci, 8. sınıflar kategorisinde de üçüncü oldu. 

Alara Türkay, Türkiye Binicilik Federasyonu tarafından 
düzenlenen Kemer Country Club Vatan Kupası’nda 85 cm 
engel atlama yarışmasında birinci oldu.

İkinci yabancı dili Almanca olan öğrencilerimiz, 
gelenekselleşen Berlin Gezisi’nde hem Almancayı kullanma 
şansı yakaladılar hem de Alman kültürünü tanıdılar.

Bilişim Haftası’nı okulumuzda #FMVictWeek etkinlikleri ile gerçekleştirdik.
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DI takımlarımız, DAT 2017 Turnuvası’na katıldı.

Çanakkale Zaferi’nin 102. Yıl Dönümünde, Çanakkale Savaş Objeleri ve Resimleri Sergisi 

18 Mart Çanakkale Şehitlerini Anma Gününde Türkiye Cumhuriyeti’nin ön sözünün yazıldığı destansı mücadeleyi, 
şehitlerimizi andık.



Ayazaga Işık Ilkögretim Okulu

14 Mart Dünya Pi Günü’nü okulumuzda çeşitli etkinlikler ve sunumlarla kutladık.

Engelsizsiniz Projesi kapsamında öğrencilerimiz Halıcıoğlu İşitme Engelliler Ortaokulu ile heyecanlı bir futbol karşılaşması 
yaparak kardeşliklerini pekiştirdiler.

FMV Ayazağa ve Ispartakule Işık Okulları Koromuz, Çek 
Cumhuriyeti’nde düzenlenen yarışmada 2 kategoride kazandığı gümüş 
madalyanın yanı sıra “En Beğenilen Koro” unvanının da sahibi oldu.

FMV Ayazağa Işık Anaokulu ve İlkokulu bale öğrencileri, 
aileleri ve öğretmenleri ile birlikte Kadıköy Süreyya 
Operası’nda Fındıkkıran Balesi’ni izledi.
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Gloria Open Uluslararası Dans Yarışması Juvenil 2E kategorisinde 
ikinci, Kulüpler Arası Sıralama Yarışması Minikler 2E kategorisinde de 
birinci olan Defne Çınar ve partneri Arsen Yüksel 

Karikatüristlerin Öğrencilerimizle Açtığı “Güleriz Ağlanacak Çevremize” 
Adlı Sergi

7. ve 8. Sınıf Öğrencilerimiz Hollanda’da Düzenlenen (IMUNA) 
Internationals Model United Nations Alkmaar Konferansı’nda

Ayazağa, Ispartakule kampüslerimizdeki anaokulu ve ilköğretim öğrencilerimizin resimleri “Geleneksel 23 Nisan Çocuk Resimleri Sergisi” ile İstinye Park’ta sergilendi.



FID iş birliği ile Mimar Sayın M. Tonguç Okumuş, Bilgisayar Mühendisi Sayın Cüneyt Göksu, Avukat Sayın Gizem Karaman 
ve Doktor Sayın İdil Güralp’la  “Işıklı Meslek Tanıtım Günü” etkinliğimizi gerçekleştirdik.

Ayazaga Işık Ilkögretim Okulu

5. Sınıf İngilizce Drama Kulübü Öğrencilerimiz, INGED 
İngilizce Drama Festivali’nde

‘İstanbul’un En Hızlısı’ Atletizm Yarışmalarında 2007 kategorisinde 
ortaokul öğrencilerimizden Deniz Yazgan ikinci oldu.

6-7. sınıflar görsel sanatlar kulübü öğrencilerimizin, Dünya 
Sanat Günü İstanbul Modern Müzesi ‘’Liman’’ Sergisi Gezisi.

28-30 Nisan 2017 tarihleri arasında gerçekleştirilen MEB 
Küçükler Yüzme Grup Müsabakası’nda okulumuzun yüzme 
takımı grup birincisi oldu.
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Görsel Sanatlar Kulübü 3-4. Sınıf Öğrencilerimizin İstanbul 
Modern Sanat Müzesi Gezisi 

İlişki Sistemleri ve Yönetici Koçu - Danışman ve Eğitmen 
Meltem Kınacı 8. sınıf öğrencilerimiz ile “TEOG Hazırlık 
Döneminde Motivasyon” konulu etkinlikte bir araya geldi.

Minik Erkekler Masa Tenisi Takımımız 6-20 Mart 2017 
tarihleri arasında gerçekleştirilen turnuvada İstanbul 
Üçüncüsü oldu.

8. sınıf öğrencilerimiz TEOG sınavları öncesinde ‘Nefes 
Terapisi Eğitimi’ ile nefeslerini düzenleyerek stresle baş 
edebilmeyi deneyimlediler.

İkinci yabancı dili İspanyolca olan öğrencilerimiz Madrid ‘te İspanyolca dilini geliştirmek üzere 4 günlük keyifli bir eğitim 
turu gerçekleştirdiler.



Ayazaga Işık Ilkögretim Okulu

Küçük Kız Atletizm Takımımız, 27-28 Mart 2017 tarihleri 
arasında gerçekleşen Puanlı Atletizm İl Birinciliği Yarışmaları’nda 
Küçük Kızlar kategorisinde 283 puan alarak Birinci oldu.

Bilişim teknolojileri kulübü öğrencilerimizle Samsung 
İnovasyon Merkezi’ni ziyaret ettik.

20-22 Şubat 2017 tarihlerinde yapılan Ritmik Jimnastik Okul Yarışmalarında Küçükler Kategorisinde 5. sınıf öğrencimiz Ayşe Naz Özay İstanbul Altıncısı, Minikler Kategorisinde 4. sınıf öğrencimiz Alev 
Şair İstanbul Dördüncüsü oldu. 

Ortaokul 6, 7 ve 8. sınıf öğrencilerimizle Koç Schools Junior Model 
United Nations Konferansı’na katıldık
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06 -14 Mart 2017 tarihleri arasında düzenlenen Yıldız Erkekler 
Tenis İstanbul Şampiyonası’nda Yağız Turan, Osman İlber Çetin, 
Emre Gülümser’den oluşan okul takımımız İstanbul Şampiyonu oldu. 

TÜBİTAK ‘Bu Benim Eserim’ Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri 
Yarışması’nda öğrencimiz Menevşe Ceren Metin “Çok Amaçlı Rubik 
Küp” başlıklı proje ile bölge sergisine katılma hakkı kazandı.

8. sınıf öğrencilerimiz The Skin I’m In’in yazarı Sharon G. Flake ile Skype aracılığıyla keyifli bir söyleşide buluştu.

8. Sınıf Öğrencilerimizin Nefes Terapisi ve Yoga Uzmanı Tina İskender Liderliğindeki Nefes Terapi Çalışmaları



Ayazaga Işık Ilkögretim Okulu

Ortaokul 5, 6, 7 ve 8. sınıflarımızdan 30 öğrenci ile “2017 
Uluslararası Kanguru Matematik Sınavı”na katıldık. Okul Öğrenci Meclisimiz ve Müzik Zümremizin Organize Ettiği “Yüksek Sadakat” Konseri

Küçük Bayanlar Yüzme Takımımız 20-22 Mart 2017 tarihleri arasında, Tozkoparan Yüzme Havuzu’nda gerçekleşen MEB Küçükler İstanbul Yüzme Şampiyonası’nda İstanbul İkincisi oldu.
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2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılı Ayazağa Işık Ortaokulu Liseye Geçiş Töreni



Ayazaga Işık Lisesi
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Hazırlık ve 9. Sınıf Velileriyle Tanışma Toplantısı 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Cumhuriyet Yürüyüşü

Kampüsler Arası 3. Cumhuriyet Kupası Tenis Turnuvası 10 Kasım Ata’yı Anma Günü



11 IB Öğrencileri ile Visual Arts Sergisi 11. Sınıflar Boğaziçi Üniversitesi Gezisi

Ali Kırca ile Söyleşi

Akademik Dürüstlük Günü Etkinliği

Aynur Soydan Erdemir’le Söyleşi131. Kuruluş Yıl Dönümü ve Mezunlar Buluşması

Ayazaga Işık Lisesi
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Basketbol Takımımız

Coğrafya Kulübü Öğrencilerinin Kompost Gübre Yapımı

Barcelona Model United Nations (MUN) 2016

Debate Society Kulübü Zagreb 2016 Münazara
Şampiyonası

Ceylan Adanalı ile Eğitim Etiği Konulu Söyleşi

Adli Tıp Gezisi



Hamburg-Debate Yarışması

Kermesimiz

IB Öğrencileri CAS Etkinliği - Eskişehir

Interact Kulübü Alzheimer Farkındalık Etkinliği

Ayazaga Işık Lisesi
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Kunst Des Redens Almanca Yarışması’nda Başarılı Olan 
Öğrencilerimiz

Orhan Karaveli ile Atatürk Haftası Söyleşisi

Model United Nations (MUN) - Münih

Öğrencilerimizle Debate Academy Winter 2017 Öğretmenler Günü Kutlaması

Mezunlarımızdan Münazara Kulübümüze Destek

Ayazaga Işık Lisesi



PALA Dergisi Yayın Ekibi

RHS Güvenli İnternet Kullanımı Semineri

Prof. Dr. Örsan Öymen’le ‘Dünya Felsefe Günü’ Söyleşisi

Model United Nations - TIMUN Stelios Berberakis’le Medya Etiği Söyleşisi

RHS Ana - Baba Okulu

Ayazaga Işık Lisesi
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Sempre Arte Yılbaşı Etkinliği

“Yurt Dışında Yükseköğrenim” Konulu Seminer

Yazar İrem Uzunhasanoğlu ile Yaratıcı Yazma Etkinliği
Yrd. Doç. Dr. Oktay Aydın ile “Mesleki İlgi ve Yönelim Testi 
Geribildirimi” Konulu Seminer

11. Liseler Arası Bilimsel Pentatlon Bilgi Yarışması

Ayazaga Işık Lisesi



Ayazaga Işık Lisesi

Debate Society Kulübü, “Uluslararası Prag Debate Spring 
2017” Münazara Turnuvası 

Öykü ve Roman Yazarı Murat Gülsoy ile Söyleşi Işık Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Şirin Tekinay ile “Üniversite Eğitiminde 5. Boyut” Söyleşisi

“8 Kadın 8 Farklı Renk” Resim ve Heykel Sergisi
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MUN Kulübü öğrencilerimiz Hollanda’nın Alkmaar kentinde 
düzenlenen IMUNA Konferansında.

9. Sınıf Öğrencilerimiz 1450 Metre Rakımlı Bolu Aladağ 
Orman Kampında.

Tiyatro Kulübü öğrencileri, Moliere’in “Hastalık Hastası” 
oyununu sahnelediler.

FMV Ispartakule ve Ayazağa Işık Okulları koromuz, Çek Cumhuriyeti’nde
düzenlenen 45th Festival Of Songs’ta 2 kategoride kazandığı gümüş 
madalyanın yanı sıra “En Beğenilen Koro” unvanının da sahibi oldu.

Coğrafya Kulübü Öğrencilerimizin Permakültür Çalışmaları 

ESU Debate Academy Summer 2017

Ayazaga Işık Lisesi



Türkiye Özel Okullar Derneği Tarafından Düzenlenen “Branş 
Öğretmenleri Buluşması/Derslerimizin En’leri Çalıştayı”

“FMV Işık Okulları 100 Yıllık Okullar 15. Spor Şöleni” 
35 okulun ve 920 öğrencinin katılımıyla gerçekleşti.

19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı Okulumuzda 
Etkinliklerle Kutlandı.

TAMUN (TED Antalya) Ayazağa Işık Lisesi Debate Kulübü, Romanya’nın Ploiesti kentinde 
düzenlenen “ARGO 2017” adlı uluslararası münazara şampiyonasında.

Sempre Arte Resim Kulübü ve IB öğrencilerimizin, İzzet Baysal 
Huzurevi sakinleri ile “Kuşaklar Arasında Köprü-Geçmişten 
Günümüze” temalı resim çalışmaları

Ayazaga Işık Lisesi
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12. Chamisso Almanca Okuma Yarışması

Roma’da düzenlenen RIMUN Konferansında MUN Kulübü 
öğrencileri; Belçika, Filipinler ve Bahreyn delegasyonları olarak 
okulumuzu temsil etti.

Ayazaga Işık Lisesi

15 Nisan Dünya Sanat Günü nedeniyle kampüsümüzde Ömer Şahiner’e ait “Koleksiyon Baskı Sergisi” sergilendi. 

MUN Kulübü öğrencileri, 4–8 Nisan tarihlerinde RCIMUN Konferansı’nda okulumuzu Kazakistan ve Bahama delegasyonları olarak 
temsil etti.  



Ayazaga Işık Lisesi

Model United Nations (MUN) - QATAR Uluslararası Zagreb Debate Turnuvası



43

2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılı Ayazağa Işık Lisesi Mezuniyet Töreni 



FMV Etkinlikler
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FMV Işık Okullarının 131. Yıl Dönümünde 
Mezunlar Nişantaşı, Ayazağa, Erenköy ve Ispartakule Kampüslerinde Bir Araya Geldi

Nişantaşı Işık Lisesi 50. Yıl Mezunları Nişantaşı Işık Lisesi 25. Yıl Mezunları

Nişantaşı Işık Lisesi 40. Yıl Mezunları Ayazağa Işık Lisesi 25. Yıl Mezunları



FMV Etkinlikler

Işıklı Sporcular Ödül Gecesi

FMV Yönetim Kurulu Başkan Vekili Ahmet Burak, Işık Spor Eski Koordinatörü Önder Seden, Işık Spor Kurucu 
Başkanı ve FMV Onur Kurulu Üyesi Özge Sezerman ve FMV Yönetim Kurulu Başkanı Akın Süel

Türkiye ve İstanbul Derecesi Yapmış SporcularımızErenköy Işık Spor U14 Erkek Basketbol Takımı Işık Spor Ayazağa Kampüsü 2002-2003-2004-2005 
Doğumlu Yüzücüler
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Işık Spor Erenköy Kampüsü 2002-2003-2004-2005 
Doğumlu Yüzücüler

Işık Spor Basketbol A Takımı Işık Spor Ispartakule Kampüsü 2004-2005 
Doğumlu Yüzücüler

Işık Spor Kadın Voleybol A ve Genç Takımı Ritmik Jimnastik Türkiye Şampiyonu Ayşe Naz Özay Işık Spor U14 Erkek Basketbol Takımı

Işık Spor U18 Erkek Basketbol Takımı Işık Spor U16 Erkek Basketbol Takımı Işık Spor Sanat Tasarım Akademisi Yöneticileri



FMV Etkinlikler

Ünlü isimler FMV Işık Okullarının sporu ve sanatı birleştiren ödül töreninde bir araya geldi

Türkiye’nin En Başarılı İsimleri Ödüllerini, 
Minik Işıklıların Elinden Aldı

FMV Yönetim Kurulu Başkanı 
Akın Süel’in Konuşması

Ayşe Begüm Onbaşı, Yılın 
Genç Kadın Sporcusu

Cedi Osman, Yılın Erkek 
Sporcusu

Ekpe Udoh, Yılın Yabancı 
Sporcusu

Eczacıbaşı Vitra Voleybol 
Takımı, Yılın Takımı

Nevriye Yılmaz, Yılın Kadın 
Sporcusu

Ahmet Ümit, Edebiyat Ödülü Erdal Özyağcılar, Sahne 
Sanatları Ödülü

“Özel Anma Ödülü” Erdal Tosun 
adına Demet Akbağ’a takdim edildi.
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Işıklılardan Sürpriz 23 Nisan Coşkusu 
140 Kişilik Koro ve Orkestra; 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı 

İstinye Park’ta Flashmob Gösterisiyle Kutladı.



FMV Etkinlikler

FMV Işık Okulları, 12. Kez Öğrencileri 
Satranç Turnuvası’nda Buluşturdu

100 Yıllık Okullar, 
15’inci Kez Spor Şöleni’nde Buluştu
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FMV Etkinlikler

Kerem Görsev Quartet Caz Konseri Sirene Konseri
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Dünyanın İki Ayrı Coğrafyasına Yolculuk
Montreal’de Bir Mevsim / Merih Akoğul

Bir Yalnız Ada: Küba / İhya Bozkurt

SALT TUZ Karma Fotoğraf Sergisi
Doğal Mirasımız Tuz Gölü Yok Olmasın

Özkan Samioğlu’nun 
IŞIK-GÖLGE- II Atölyesi

Her Siyahın Bir Beyazı Vardır

İsa Eşme’nin Karma Resim Sergisi
Yılmadan Yorulmadan



FMV Etkinlikler

Lale Çavuldur’un “Sessizlik” Sergisi ile
Atık Kağıtlar, Sanat Eserine Dönüştü

Ressam Seyit Mehmet Buçukoğlu, 
Kelimelerle Renkleri Bir Araya Getirdi

24 Kasım Öğretmenler Günü
Sanat Eğitimcileri Sergisi

33. Aydın Doğan Uluslararası 
Karikatür Yarışması Sergisi

2016 Sanat Eğitimcileri 
Sergisi 
Katılımcıları
Nurşen Abdioğlu
Şirin Aslı Koroğlu Akansel
Berrin Başaran
Pınar Bayülken
Selma Beğenmiş
Songül Şirin Çelik
Pınar Çiçekli
Pınar Fazla
Fehim Güler
Pınar Karabiber
Gülcan Kolçak

Gülçağ Konçe
Özlem Köroğlu
Filiz Kumru
Ayşe Mıhçı
Güler Özer
Ulaş Pullu
Ayşe Şişman
Hafize Tezcan
Esra Çelikkanat Tokaç
Banu Aslan Turak
Aslı Korur Yüksel



55

Türkiye’den ve İsveç’ten Babalık Manzaraları
AÇEV’in Babalık Anıları Sergisi’nde.

Işıklı Genç Yetenekler Yaza 
‘Işıklı Renkler’le Merhaba Dedi!

Küratör Pırıl Güleşçi Arıkonmaz’ın 
AH! Sergisi 

FMV Ayazağa Işık ve 
FMV Erenköy Işık Liseleri 

2017 IB Diploma Programı Görsel 
Sanatlar Öğrencileri Sergisi



facebook.com/isikanaokuluayazaga
facebook.com/isikilkortaogretimayazaga
facebook.com/isiklisesiayazaga
twitter.com/fmvisikokullari
facebook.com/isikokullari

facebook.com/isikanaokulunisantasi
facebook.com/isikilkogretimnisantasi

fmvisikokullari




